
１． 期 日

２． 日 程

３．

４． そ の 他

５． お問い合わせ

（　公　印　略　）

2019年11月18日

各 学 校 長 殿

教 育 関 係 者 殿

東 奥 義 塾 高 等 学 校

塾 長 コ ル ド ウ ェ ル ジ ョ ン

10:00～10:50 公 開 授 業 （ 各 教 室 に て ICT 公 開 授 業 見 学 ）

東奥義塾高等学校「ロイロノートを活用した授業の実践」による

ICT公開授業・体験会のご案内（再送）

　晩秋の砌、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、この度のロイロノートを活用した授業の実践によるICT公開授業・体験会について、11月

27日（水）をもって申し込み〆切とさせていただきますが、まだ若干の余裕がございます。

　今一度ご参加の募集をしたいと思いますので、ご多用中と存じますが、関係職員の出席について

ご配慮いただきます様お願い申し上げます。

記

2019 年 11 月 30 日 （ 土 ）

8:30 受 付 （ 初 心 者 講 習 を 同 時 進 行 ）

9:30  ～  9:50 開 会 行 事 ・ ICT 公 開 授 業 ・ 体 験 会 の 説 明

※　終了次第、随時解散となります。

11:05～11:55 全 体 会 （ 礼 拝 堂 ）

≪ 今 す ぐ 使 え る ロ イ ロ ノ ー ト 活 用 講 座 ≫

11:55～12:50 昼 食 ・ 休 憩

（※本校の食堂をご利用できます）

12:50～13:40 参 加 者 に よ る ICT 授 業 体 験

13:50～ 全 体 会 （ 礼 拝 堂 ） ・ 閉 会 行 事

情 報 交 換 会 （ 個 別 相 談 ブ ー ス 設 置 ）

　または乗り合いでお越しください。

【担当】東奥義塾高等学校　教頭　木村隆博

☎（0172）92-4111　　mail　gijuku@gijuku.ac.jp

申し込み方法 お申込みサイトを作成いたしましたので、そちらからお申し込み

ください。（こくちーずPRO）

https://www.kokuchpro.com/event/gijuku/

※先着100名様とさせていただきます。

◦来客用玄関よりお入りください。（スリッパは準備いたします）

◦駐車スペースが限られておりますので、なるべく公共機関、



１． 期 日

２． 日 程

３．

４． そ の 他

５． お問い合わせ 【担当】東奥義塾高等学校　教頭　木村隆博

☎（0172）92-4111　　mail　gijuku@gijuku.ac.jp

https://www.kokuchpro.com/event/gijuku/

※先着100名様とさせていただきます。

◦来客用玄関よりお入りください。（スリッパは準備いたします）

◦駐車スペースが限られておりますので、なるべく公共機関、

　または乗り合いでお越しください。

13:50～ 全 体 会 （ 礼 拝 堂 ） ・ 閉 会 行 事

情 報 交 換 会 （ 個 別 相 談 ブ ー ス 設 置 ）

※　終了次第、随時解散となります。

申し込み方法 お申込みサイトを作成いたしましたので、そちらからお申し込み

ください。（こくちーずPRO）

≪ 今 す ぐ 使 え る ロ イ ロ ノ ー ト 活 用 講 座 ≫

11:55～12:50 昼 食 ・ 休 憩

（※本校の食堂をご利用できます）

12:50～13:40 参 加 者 に よ る ICT 授 業 体 験

9:30  ～  9:50 開 会 行 事 ・ ICT 公 開 授 業 ・ 体 験 会 の 説 明

10:00～10:50 公 開 授 業 （ 各 教 室 に て ICT 公 開 授 業 見 学 ）

11:05～11:55 全 体 会 （ 礼 拝 堂 ）

　今一度ご参加の募集をしたいと思いますので、ご多用中と存じますが、よろしくお願いいたしま

す。

記

2019 年 11 月 30 日 （ 土 ）

8:30 受 付 （ 初 心 者 講 習 を 同 時 進 行 ）

（　公　印　略　）

東奥義塾高等学校「ロイロノートを活用した授業の実践」による

ICT公開授業・体験会のご案内（再送）

　晩秋の砌、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、この度のロイロノートを活用した授業の実践によるICT公開授業・体験会について、11月

27日（水）をもって申し込み〆切とさせていただきますが、まだ若干の余裕がございます。

2019年11月18日

各 校 Ｉ Ｃ Ｔ 担 当 者 殿

東 奥 義 塾 高 等 学 校

塾 長 コ ル ド ウ ェ ル ジ ョ ン


